
 

 

UCHWAŁA NR XV/98/2016 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 62/119/2016 

Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 15 lutego 2016 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 

Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 67/120/2016 Zarządu 

Powiatu w Siedlcach z dnia 14 marca 2016 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach : 

1) Plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 60.013.530,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 42.601.854,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 17.411.676,00 zł 

2) Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 57.513.530,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 35.421.282,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.092.248,00 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2016 rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2016 Powiatu Siedleckiego Nr XIII/91/2015 z dnia 18 grudnia 2015 roku, zgodnie 

z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 9.350.689 zł, 

z tego: 

- dotacje podmiotowe – 6.464.237,00 zł 

- dotacje celowe – 2.886.452,00 zł 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2016 rok określonych w Tabeli Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Powiatu Siedleckiego 

Nr XIII/91/2015 z dnia 18 Grudnia 2015 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 9 

o łącznych wydatkach do poniesienia w 2016 roku w kwocie 499.297 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 7665



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Zygmunt Wielogórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7665



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7665



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7665



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7665



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7665



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7665



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7665


		2016-08-26T11:03:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




